

Från: Malmöinitiativet

Till: FSF Postlista

Ämne: [EXTERN]: För behandling/besvarande - initiativet har uppnått 100 röster

Skickat: 2023-05-04 09:49:41

VIDTA FÖRSIKTIGHET: Detta e-postmeddelande kommer från en avsändare utanför Malmö stad. Klicka inte på länkar eller öppna bilagor om du inte känner igen avsändaren och vet att innehållet är säkert.

flexiteBPMS

Beslut om Malmöinitiativ, ”Fysioterapeuterna på Nikolaigatans Dagliga Verksamhet”

Bifogat Malmöinitiativ överlämnas nu till er nämnd för vidare behandling då det har uppnått minst 100 röster.

Efter behandling i nämnden ska beslutet registreras i Platina. Beslutet ska också skickas till Stadskontoret, initiativet.stk@malmo.se, som i sin tur meddelar initiativtagaren och publicerar svaret på Malmöinitiativet.

Hälsningar,

Vesna Lagerstedt Moderator Malmöinitiativet

Information om initiativet

Information skickat till

Nämnd

Funktionsstödsnämnden

Rubrik

Fysioterapeuterna på Nikolaigatans Dagliga Verksamhet

Beskrivning

Förvaltningsledningen på Funktionsstödsförvaltningen har fattat beslut att fysioterapeuterna på Nikolaigatan Dagliga Verksamhet inte skall finnas kvar.

Nikolaigatans Dagliga Verksamhet är till för personer som tillhör personkrets 2, alltså de som fått en hjärnskada i vuxen ålder.

Enligt ett gällande politiskt beslut skall dessa personer erbjudas rehabiliteringsträning i verksamheten.

Nu har Förvaltningsledningen beslutat att rehabiliteringsträningen ska delegeras till Nikolaigatans övriga personal, som ska instrueras att utföra träningen, alltså personal som inte är legitimerade fysioterapeuter.

Detta kommer onekligen att leda till minskad patientsäkerhet och ökad risk för skador, sänkt livskvalitet och mänskligt lidande med i slutändan ökade kostnader för Malmö Stad som vida kommer att överstiga kostnaden för legitimerade fysioterapeuter.

Den rehabiliteringsträning med legitimerad fysioterapeut som kommer att erbjudas ska ske i hemmet och även denna träning är tänkt att delegeras till assistenter och anhöriga. Rehabiliteringsträningen kan inte vara likvärdig den som erbjuds idag eftersom det saknas både utrymme och all den utrustning som finns i träningslokalen, t.ex. liftar, tippbräda, gåband, britsar och träningsredskap.

Forskning av professorer i Rehabiliteringsmedicin vid Lund Universitet, visar att man måste arbeta långsiktigt och uthålligt med rehabiliteringen och att den kräver specialistvård under många år.

DE som tränar på Nikolaigatan är levande bevis på att forskningen stämmer.

Det tar lång tid men leder till stora förbättringar som gör att man blir delaktig i samhället igen, kan delta i fritidsaktiviteter och så småningom kanske återgå i arbete.

Jag protesterar mot Förvaltningsledningens beslut och anser att fysioterapeuter behöver finnas kvar på Nikolaigatan för att patienterna ska få den rehabiliteringsträning de behöver och har rätt till, samt att det är resursslöseri att inte utnyttja för ändamålet anpassade lokaler.

Powered

E-mail-id: EUID0000027033